

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแหลมดินสอ - วัดเกาะยวน หมู่ที่ 2 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 1+900 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 4-003 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,900.00 เมตร							
	หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 11,400.00 ตารางเมตร ตีابلเกาะนางคำ อำเภอบางปะอิน จังหวัดพิจิตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะนางคำ/เทศบาลตำบลเกาะนางคำ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,600.000	1.79	13,604.00	1.3630	2.43	18,542.25
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	3,467.160	50.57	175,334.28	1.3630	68.92	238,980.62
3	1.1.3 งานดินคันทาง							
	1.1.3.1 งานดินถมจากดินตัด	ลบ.ม.	27.400	48.64	1,332.73	1.3630	66.29	1,816.51
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,736.000	242.08	662,330.88	1.3630	329.95	902,756.98

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแหลมดินสอ - วัดเกาะยวน หมู่ที่ 2 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 1+900 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 4-003 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,900.00 เมตร  
 หน้า 0.05 เมตร พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 11,400.00 ตารางเมตร ตีบลเกาะนางคำ อำเภอบางปะยูณ จังหวัดพัทลุง 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเกาะนางคำ/เทศบาลตำบลเกาะนางคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,432.000	973.13	2,366,652.16	1.3630	1,326.37	3,225,746.89
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,400.000	33.87	386,118.00	1.3630	46.16	526,278.83
7	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,400.000	297.03	3,386,142.00	1.3630	404.85	4,615,311.54
8	4. งานเปิดเตลีด 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T(สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	456.000	317.80	144,916.80	1.3630	433.16	197,521.59

พาวินี เหมียนเอียด

07 มกราคม 2569 10:40:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแหลมดินสอ - วัดเกาะยวน หมู่ที่ 2 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 1+900 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 4-003 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,900.00 เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 11,400.00 ตารางเมตร ตีابلเกาะนางคำ อำเภอบางปะอิน จังหวัดพิจิตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเกาะนางคำ/เทศบาลตำบลเกาะนางคำ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.2 งานควบคุมคุณภาพ							
9	4.2.1 ทดสอบคุณสมบัติวัสดุรองพื้นทาง	กระสอบ	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3630	4,770.50	4,770.50
10	4.2.2 ทดสอบคุณสมบัติหินคลุก	กระสอบ	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3630	4,770.50	4,770.50
11	4.2.3 ค่าทดสอบหาปริมาณยาง (Extraction Test)	งาน	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3630	3,407.50	3,407.50
12	4.2.4 ค่าทดสอบความแน่นในสนามชั้นรองพื้นทาง	หลุม	13.000	350.00	4,550.00	1.3630	477.05	6,201.65
13	4.2.5 ค่าทดสอบความแน่นในสนามชั้นพื้นทาง	หลุม	13.000	350.00	4,550.00	1.3630	477.05	6,201.65
14	4.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	2.000	1,541.76	3,083.52	1.3630	2,101.41	4,202.83
รวมราคากลาง								9,756,509.84

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแหลมดินสอ - วัดเกาะยวน หมู่ที่ 2 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 1+900 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 4-003 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,900.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 11,400.00 ตารางเมตร ตำบลเกาะนางคำ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะนางคำ/เทศบาลตำบลเกาะนางคำ
------------------------------------	---

พาวินี เหมียนเอียด  
( พาวินี เหมียนเอียด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คัมภีร์ดา ชาตรี  
( คัมภีร์ดา ชาตรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อับดุลเลาะห์ ขวดหริ่ม  
( อับดุลเลาะห์ ขวดหริ่ม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พาวินี เหมียนเอียด

07 มกราคม 2569